
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Του  Πρακτικού αριθ. 10/2021  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.

Αριθ. Απόφασης 213/2021

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Εισήγηση για την έγκριση δαπανών οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της Π.Ε.
Δράμας καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού

Στην Κομοτηνή σήμερα στις  27 Απριλίου 2021 ημέρα  Τρίτη και  ώρα 12:00 μ.μ.,  έγινε δια περιφοράς
σύμφωνα  με  την  από  11-3-2020  Πράξη  Νομοθετικού  Περιεχομένου  (ΦΕΚ55/Α΄/2020)  Άρθρο  10
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν.
3852/2010  (Α΄87),  η  τακτική  συνεδρίαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής  της  Περιφέρειας  Ανατολικής
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/98322/1878/22-4-2021 έγγραφη πρόσκληση του
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν.
3852/2010.  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2)
Πολίτης  Αλέξιος  Αντιπρόεδρος  της  Οικονομικής  Επιτροπής,  3) Ευφραιμίδης  Νικόλαος
Αντιπεριφερειάρχης  Ξάνθης,  4)  Παπαδόπουλος  Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης  Δράμας,  5)
Δελησταμάτης  Βασίλειος  μέλος,  6) Μουλταζά  Ταρκάν  μέλος, 7) Εξακουστός  Κωνσταντίνος
αναπληρωματικό μέλος, 8) Μωυσιάδης  Αριστείδης μέλος,  9) Ταπατζάς  Εμμανουήλ μέλος,  10)
Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος.
       Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική.
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης.

ΑΠΟΦΑΣΗ 213: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη της
Π.Ε.  Δράμας,  το  υπ’  αριθμ.  πρωτ:  78263/165/1-4-2021  έγγραφό  της,  έθεσε  υπόψη  των  μελών  της
επιτροπής  τα εξής:
Έχοντας υπόψη: 

1 Της διατάξεις:
α. του  άρθρου 159  (παρ.  1,  εδάφιο  στ’)  του  Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/  07-06-2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με της οποίες ο
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού.
β. του  άρθρου  14  του  Ν.4625/2019  (ΦΕΚ139/τ.Α’/2019)  «Ρυθμίσεις  του  Υπουργείου  Υποδομών  και
Μεταφορών και άλλες επείγουσες διατάξεις».
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ»,
της τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 68
του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας
2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και της διατάξεις».
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από της διατάκτες».
ε.  του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών
(προσαρμογή της Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»
στ. του  άρθρου 2,  παρ.  Δ,  υποπαράγραφος Δ9 του  Ν.  4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015)  «Δαπάνες
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας».
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές
και  της  επείγουσες  διατάξεις  εφαρμογής της  συμφωνίας  δημοσιονομικών  στόχων  και  δημοσιονομικών
μεταρρυθμίσεων».
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &
Θράκης»,  της  τροποποιήθηκε  με  την  υπ’αριθμ.  22534/22-12-2016  Απόφαση  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016)
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφασης του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης
(ΦΕΚ  3948/Β/10.11.2017)  «Ορισμός  των  Περιφερειακών  Ενοτήτων  της  Περιφέρειας  Ανατολικής
Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη
συμβάσεων».

2 Την υπ' αριθμ. Δ.Δ. 4697/9-10-2019 (ΦΕΚ 4064/τ.Β'/7-11-2019) απόφαση του Περιφερειάρχη Αν.
Μακεδονίας  -  Θράκης  "Μεταβίβαση  άσκησης  αρμοδιοτήτων  επί  αποφάσεων  εγγράφων  και  άλλων

ΑΔΑ: 6ΓΒΕ7ΛΒ-7Ψ1



πράξεων  του  Περιφερειάρχη  Α.Μ.Θ.,στους  Περιφερειακούς  Συμβούλους  που  ορίστηκαν  χωρικοί
Αντιπεριφερειάρχες των οικείων Περιφερειακών Ενοτήτων της Π.Α.Μ.Θ.". 

3 Το υπ’ πρωτ. 4476/25-9-2019 έγγραφο του Γενικού Διευθυντή Εσωτερικής Λειτουργίας σχετικά με
την εξειδίκευση των πιστώσεων.

4 Την  υπ’  αριθ.  17433/21.12.2020  απόφαση  του  Συντονιστή  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης
Μακεδονίας και Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 237/2020 αποφάσεως του Περιφερειακού
Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α.: ΨΤΟΗΟΡ1Υ-ΓΣΩ).

5 Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης :                      
Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

1 2553 18.03.2021 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

2 2553 18.03.2021 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

3 2554 18.03.2021 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

4 2554 18.03.2021 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

5 74871/1379 29.03.2021 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

6 74404/1370 29.03.2021 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

7 74411/1371 29.03.2021 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

8 74255/1362 29.03.2021 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

9 78151/3758 01.04.2021 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

10 80143/4695 02.04.2021 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ

11 3229 07.04.2021 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

12 84902/1524 08.04.2021 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

13 83502/554 07.04.2021 ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

14 90477/173 14.04.2021 ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ

15 95982/1669 20.04.2021 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

16 96023/1673 20.04.2021 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

6. Την  υπ’ αριθ.  πρωτ.  78208/1416/1-04-2021  βεβαίωση  ύπαρξης  πίστωσης  (ορθή επανάληψη)  στον
Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας της Διεύθυνσης Διοικητικού
Οικονομικού ΠΕ Δράμας.
7. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας,
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού.
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία

ΕΙΣΗΓΗΤΑΙ

Την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, καθώς και την
έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα.
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
               
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής  Μακεδονίας  – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και  έχοντας
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ΑΠ Ο ΦΑΣ Ι Ζ Ε Ι  Ο ΜΟ Φ Ω Ν Α
Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, καθώς και την έγκριση
διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα.
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

Α/Α
ΕΙΔΙΚΟΣ
ΦΟΡΕΑΣ  &
ΚΑΕ

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ
ΑΡΧΙΚΟΣ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣ
ΜΟΣ

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ
ΥΠΟΛΟΙΠΟ

1 1311.1321.0001 1.449,56 ΔΑΠΑΝΗ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  ΥΛΙΚΩΝ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  (ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ  A/C,  ΦΙΛΤΡΟ
ΥΓΡΩΝ,  ΦΡΕΟΝ,  ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΑ  A/C,  2

22.000,00 17.580,64

ΑΔΑ: 6ΓΒΕ7ΛΒ-7Ψ1



ΦΑΝΑΡΙΑ  ΠΙΝΑΚΙΔΑΣ,  2  ΦΑΝΑΡΙΑ  ΦΛΑΣ,
ΔΥΝΑΜΟ  ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ  BOSCH  24V,  2
ΦΑΝΑΡΙΑ  ΕΡΓΑΣΙΑΣ  HELLA)  ΤΟΥ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ  ΕΡΓΟΥ  ΓΚΡΕΪΝΤΕΡ  ME
106421 ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ

2 1311.0861.0001 706,80

ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΠΑΡΟΧΗ,
ΕΠΙΣΚΕΥΗ  A/C  -  ΦΩΤΑ-  ΚΑΛΩΔΙΑ   ΚΑΙ
ΔΥΝΑΜΟ)  ΤΟΥ  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ  ΕΡΓΟΥ
ΓΚΡΕΪΝΤΕΡ ΜΕ 106421 ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ

10.000,00 8.853,00

3 1311.1321.0001 1.960,44

ΔΑΠΑΝΗ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  ΥΛΙΚΩΝ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  (ΨΥΓΕΙΟ  A/C,  ΦΙΛΤΡΟ  ΥΓΡΩΝ
A/C,  ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΑ,  ΠΙΕΖΟΝΤΑΤΙΚΗ  ΒΑΛΒΙΔΑ
R134,  ΦΡΕΟΝ,  2  ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΕΣ,  2
ΓΥΑΛΙ  DASTENI,  ΠΙΝΑΚΙΔΑ  ,  ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ
SANDEN  A/C,  ΜΙΖΑ  12V  LVCAS)  ΤΟΥ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΥ ME 102720 ΤΗΣ Π.Ε.
ΔΡΑΜΑΣ

22.000,00 17.580,64

4 1311.0861.0001 713,00

ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΠΑΡΟΧΗ,
ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΙΖΑΣ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ
A/C ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ) ΤΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ
ΕΡΓΟΥ ΜΕ 102720 ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ

10.000,00 8.853,00

5 1072.0879.0001 225,00

ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ
ANTIVIRUS  (5  ΠΑΚΕΤΑ ΤΩΝ  3  ΑΔΕΙΩΝ)  ΓΙΑ
ΤΗΝ  ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ  15  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ  ΤΗΣ  Δ/ΝΣΗΣ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  -
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ

60.000,00 57.678,28

6 1072.1712.0001 2.940,00

ΔΑΠΑΝΗ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  3  ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ
(24.000  BTU,  A+++)  ΓΙΑ  ΤΟ  ΓΡΑΦΕΙΟ  ΤΟΥ
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  ΚΑΙ  ΑΙΘΟΥΣΑ
ΣΥΣΚΕΨΕΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ

24.000,00  24.000,00  

7 1072.1729.0001 700,00
ΔΑΠΑΝΗ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  ΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ  55
ΙΝΤΣΩΝ  LCD  ΓΙΑ  ΤΟ  ΓΡΑΦΕΙΟ  ΤΟΥ
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ.

45.000,00  43.995,60  

8 1072.0899.0001 1.200,00
ΔΑΠΑΝΗ  ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ  ΕΓΓΡΑΦΩΝ  ΑΠΌ
ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ  Β΄  ΤΡΙΜΗΝΟΥ
2021

68.220,00  27.598,40  

9 1391.0843.0001 1.300,00

ΔΑΠΑΝΗ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  5.000  ΕΝΤΥΠΩΝ
ΔΙΠΛΟΤΥΠΩΝ  ΔΕΛΤΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ
ΓΙΑ  ΤΗΝ  ΚΑΛΥΨΗ  ΤΩΝ  ΑΝΑΓΚΩΝ  ΤΟΥ
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΤΕΟ ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2021

18.000,00  18.000,00  

101292.5243.0002 6.550,00

ΔΑΠΑΝΗ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  HARDWARE,
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ  (ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ  ΜΗΧΑΝΗΜΑ
ΤΥΠΟΥ LASER, 3 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΥΠΟΥ
LASER,  3  ΚΕΝΤΡΙΚΕΣ  ΜΟΝΑΔΕΣ  Η/Υ,  7
ΤΟΝΕΡ)  ΓΙΑ  ΤΙΣ  ΑΝΑΓΚΕΣ  ΤΟΥ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Π.Ε.  ΔΡΑΜΑΣ  ΜΕΣΩ  ΤΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΟΣΔΕ

8.950,00  8.950,00  

111072.0843.0001 458,80

ΔΑΠΑΝΗ  ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ  ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ
ΣΧΕΔΙΩΝ  (50  τ.μ.  ΕΓΧΡΩΜΑ  &  60  τ.μ.
ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΑ)  ΜΕΛΕΤΩΝ  ΚΑΙ  ΕΡΓΩΝ  ΤΗΣ
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

20.000,00 20.000,00

121072.1699.0001 350,00

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ( 1
ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ  ΣΕΤ  ΓΡΑΦΕΙΟΥ,  1  ΔΕΡΜΑΤΙΝΗ
ΣΥΡΤΑΡΙΕΡΑ, 1 ΔΕΡΜΑΤΙΝΗ ΤΣΑΝΤΑ ΧΕΙΡΟΣ)
ΓΙΑ  ΤΙΣ  ΑΝΑΓΚΕΣ  ΤΟΥ  ΓΡΑΦΕΙΟΥ
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΔΡΑΜΑΣ

50.000,00 45.719,06

131072.1111.0001 17.651,96

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ -  ΜΕΛΑΝΙΩΝ
(2.118  ΤΕΜ.)  ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ,  FAX  ΚΑΙ
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  ΓΙΑ  ΤΙΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ
ΜΕΣΩ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ  ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ  ΓΙΑ
ΧΡΟΝΙΚΟ  ΔΙΑΣΤΗΜΑ  ΑΠΟ  ΤΗΝ  ΥΠΟΓΡΑΦΗ
ΤΗΣ  ΣΥΜΒΑΣΗΣ  ΕΩΣ  ΤΙΣ  31/12/2022,
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 47.651,96  €
(ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 17.651,96 €
ΒΑΡΥΝΕΙ  ΤΟΝ  Π/Υ ΤΟΥ 2021  ΚΑΙ  ΤΟ ΠΟΣΟ
ΤΩΝ 30.000,00 € ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2022)

74.000,00 42.427,23

141072.0894.0001 149,00

ΔΑΠΑΝΗ  ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ  ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ  ΕΞΟΔΩΝ
ΣΤΟΝ  ΕΝΙΑΙΟ  ΦΟΡΕΑ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ  "Ε.Φ.Κ.Α."   ΣΕ  ΕΚΤΕΛΕΣΗ  ΤΗΣ
243/2019  ΑΠΟΦΑΣΗΣ  ΤΟΥ  ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ (Α΄ ΤΜΗΜΑ).

15.000,00 15.000,00

ΑΔΑ: 6ΓΒΕ7ΛΒ-7Ψ1



151072.1329.0001 508,40

ΔΑΠΑΝΗ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ  (1
ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚO Η/Υ 650W, 1 ΔΙΣΚΟΙ HDD 1TB,
3 ΔΙΣΚΟΙ SSD 512GB, 2 ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ UPS, 10
USB 64GB) ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΛΙΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ Η/Υ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ

55.000,00 45.736,12

161072.1512.0200 7.170,42

ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ  ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΣΤΗΝ
ΕΤΒΑ  ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ (ΑΠΟΘΗΚΕΣ) ΣΤΗ
ΒΙ.ΠΕ.  ΔΡΑΜΑΣ  ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ  ΤΗΣ  Π.Ε.
ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ

7.170,42 7.170,42

Παρών δήλωσαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Μωυσιάδης Αριστείδης, Ταπατζάς Εμμανουήλ και
Εξακουστός Κωνσταντίνος

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  213/2021.

                      
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

                 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ
                  
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
                ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ
                ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ
                ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ

ΑΔΑ: 6ΓΒΕ7ΛΒ-7Ψ1


		2021-05-12T10:18:22+0300
	Athens




